1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 7 DE OUTUBRO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.903/19

DE 4 DE OUTUBRO DE 2.019

= Convocar o candidato FAGNER LIMA SILVA – RG nº 48.149.041-3, aprovado em 8º lugar para

o cargo de Motorista no Concurso Público nº 001/2018, para, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis

a contar de 03/10/19, apresentar a documentação exigida no Edital do Concurso, bem como tomar

posse do cargo.

= Designar os servidores abaixo delineados para substituir o servidor Milton Murakami que se

encontra de férias, recebendo 100% de Gratificação por Regime Especial de Trabalho, conforme

Artigo 2º - I e Artigo 3º - § 2º da Lei Municipal nº 2.872/18 e Adicional de Insalubridade em grau

médio sobre o salário mínimo, nos seguintes períodos:

= LUIZ HENRIQUE VASCONCELOS, no período de 01/10/2019 a 06/10/2019;
= NILSA ESTEVAN DOS REIS DA SILVA, no período de 07/10/2019 a 20/10/2019.

==========================================================================

Registrada em Livro competente, publicada e afixada em local público de costume, na data supra.
JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.